Pag.: 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 55/2020

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE

(BIOLOGISTA) para atuar no CENTRO DE MEDICINA GENÔMICA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Gabarito

da Prova OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO acima relacionado,

Processo HCRP n.º 9310/2020.

Insc. Nome Questão  Resultado

95 Leonardo Campos Zanelatto 11 Indeferido

95 Leonardo Campos Zanelatto 19 Deferido

95 Leonardo Campos Zanelatto 20 Indeferido

27 Nayra Taveira Rodrigues 20 Indeferido